









# تصویری جذاب از تاریخ رشد و توسعه بازی های دیجیتال در جهان



تکنولوژی و زیبایی شناسی کاری از زنده انجام داد. این نقطه در خشان کتاب است. از سوی دیگر این کتاب فرصت ارزشمندی است برای آگاهی بیشتر از جنبه های زیبایی شناسانه بازی های دیجیتال نه فقط برای فعالان این صنعت بلکه برای همه علاقه مندان به هنر معاصر. میر محمد رضا حیدری جای چنین پژوهش هایی در کشور را خالی دانست و گفت: البته کارهایی شده، اما کافی نیست. جای تحلیل درباره موضوعاتی مانند اینکه «تحریم ها و سرعت اینترنت چه تاثیری بر صنعت گیم ما گذاشته است» و یا «اینکه گیم چطور به دست ایرانی ها رسید» در عرصه صنعت گیم کشور ما خالی است. امثال چنین موضوعاتی می تواند بستری برای پژوهش های دست اول در کشورمان قرار گیرد. در ادامه مراسم رونمایی این کتاب، میثم قربانی منتقد و مدیر سایت ویجی مگ گفت: خواندن این کتاب مرا یاد خاطرات بازی کردن با دستگاه «آرکید» در کودکی ام انداخت. حوزه تخصصی من سخت افزار و گیم است و خواندن این کتاب بسیار بسیار برایم جذاب بود. مطمئناً این کتاب برای علاقه مندان به گیم هم جذاب است و آنها را علاقه مندتر به بازی های دیجیتال می کند. مرور اتفاقاتی مانند بحران اقتصادی آمریکا که باعث ورشکستگی آتاری و خروج کارمندان آتاری از آن به دلیل دستمزد پایین شد و یا ظهور کمپانی اکتویژن در این کتاب برای علاقه مندان به صنعت گیم بسیار جذاب است و جای چنین کتابی در ایران خالی بوده است.

قربانی گفت: یکی از خوبی های این کتاب پرداختن به نسل بازی های ویدئویی است و البته از ایرادات آن ترجمه اسامی انگلیسی بازی ها به فارسی است. جامعه گیمر هیچ وقت اسم یک بازی را با عنوان فارسی نمی شناسد و همه از همان عنوان انگلیسی استفاده می کنند. به نظر لازم بود در ویرایش این کتاب از نظرات

فعالان و صاحب نظران صنعت بازی ایران استفاده می شد و این مسئله یکی از نقطه ضعف های آن است. محمدصادق دهنادی معاون آموزش و پژوهش بنیاد ملی بازی های رایانه ای نیز در این مراسم با تشکر از مسئول سابق این معاونت بنیاد که سفارش ترجمه کتاب «تاریخ بازی های دیجیتال» در دوره مسئولیت زبست بوم بازی های دیجیتال نیاز به دانستن دیدگاه هایی در سه حوزه تاریخ، فلسفه و هنر در این حوزه دارند تا بتوانند عالمانه در این حوزه قدم بردارند.

دهنادی تصریح کرد: آگاه نسل امروز ما بازی های دیجیتال است و اگر این نسل درباره بازی دیدگاهی نداشته باشد مثل این است که در جامعه و فضای دیگری پرورش پیدا می کند. امیدوارم در دوره مسئولیتم در معاونت پژوهش بنیاد ملی بازی های رایانه ای در انتخاب موضوع برای تالیف یا ترجمه کتاب، سراغ موضوعاتی با تاریخ مصرف بالا برویم تا خلأ ایجاد دیدگاه در این حوزه جبران شود.

گفتنی است کتاب «تاریخ بازی های دیجیتال» نوشته «اندرو ویلیامز» در ۳۲۲ صفحه و ۱۰ فصل توسط ویراستاری علمی آن نیز توسط مهشید شهیدی و پریسا علیخانی انجام شده است.

مترجم کتاب «تاریخ بازی های دیجیتال» در مراسم رونمایی این کتاب گفت: این کتاب می تواند نگاه جامعی در حوزه تاریخ بازی های دیجیتال به خواننده ارائه دهد. به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، کتاب «تاریخ بازی های دیجیتال» نوشته «اندرو ویلیامز» با حضور مترجم آن در بنیاد ملی بازی های رایانه ای رونمایی شد. این کتاب توسط انتشارات بنیاد ملی بازی های رایانه ای منتشر شده است.

میر محمد رضا حیدری مترجم این کتاب با اشاره به اینکه حوزه تخصصی اش سینما و پژوهش در حوزه تئاتر است و نادانسته وارد ترجمه کتابی در حوزه گیم شده است، گفت: کنجکاوی درباره فهم زیبایی شناسی گیم انگیزه من برای ترجمه این کتاب بود.

حیدری افزود: این کتاب یک نکته بسیار بسیار جالب برای من داشت. اینکه نگاه خطی و تک بعدی به توسعه بازی ندارد. نویسنده این کتاب تصویری از روند رشد و توسعه بازی های دیجیتال را به تصویر کشیده است. آنچه که در این کتاب وجود دارد این است که چطور عوامل مختلف مانند بحران های اقتصادی، جنگ ها، مسائل مدیریتی، چهره ها، رشد و توسعه کمپانی های بزرگ، توسعه فناوری، جنبه های تجاری، انگیزه های فردی طراحان، فرهنگ های مختلف و ... می تواند بر رشد روانی گیم تاثیر بگذارد.

مترجم کتاب تاریخ بازی های دیجیتال تصریح کرد: نگاه جامع نویسنده کتاب به این موضوع و تحلیل درخشانی که از اتفاقات رخ داده در بستر رشد گیم ارائه می دهد، بسیار لذت بخش است. این کتاب می تواند نگاه جامعی در حوزه تاریخ گیم به خواننده خود بدهد و متوجهش کند که پیدایش و رشد زبان هنری و تلاش برای حرکت به جلو نیازمند این نگاه چند جانبه است و خواننده نمی تواند بدون آگاهی اولیه از فلسفه هنر

## فناورانه

### غرفه ایرانسل در الکامپ ۱۴۰۳ میزبان نامزد انتخابات ریاست جمهوری

دکتر سعید جلیلی، نامزد دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳، از غرفه ایرانسل در بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ)، بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، صبح روز دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳ و در سومین روز از نمایشگاه الکامپ ۱۴۰۳، دکتر سعید جلیلی، به دعوت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از دو نامزد دور دوم انتخابات ریاست جمهوری، در این نمایشگاه حضور پیدا کرد. وی همچنین با حضور در غرفه ایرانسل در سالن ۳۸ و به میزبانی دکتر بیژن عباسی از مدیرعامل ایرانسل، از دستاوردهای ایرانسل در اصلی ترین محورهای توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور که شامل شبکه فیبر نوری و شبکه نسل پنجم تلفن همراه است، بازدید کرد. حضور نامزد دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در غرفه ایرانسل، با ارائه توضیحاتی از سوی مدیرعامل ایرانسل در حوزه های مورد تمرکز اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، شامل سه حوزه اقتصاد دیجیتال، تحول دیجیتال و هوش مصنوعی همراه بود. مدیرعامل ایرانسل در جریان این بازدید، اقدام های توسعه ای ایرانسل برای ایجاد شبکه فیبر نوری در استان های کشور را شرح داد و درباره آخرین وضعیت شبکه ۵G ایرانسل نیز توضیحاتی ارائه کرد. در ادامه این بازدید نیز انجام تست سرعت بر بستر شبکه فیبر نوری پرو (FTTX Pro) و شبکه ۵G ایرانسل صورت گرفت تا بالاترین سرعت های اینترنت در شبکه های ثابت و سیار که در روز اول نمایشگاه الکامپ ۱۴۰۳ از آن رونمایی شده بود، بار دیگر به ثبت برسد. ایرانسل آمادگی دارد تا در روز باقی مانده از نمایشگاه الکامپ، میزبان دکتر مسعود پزشکیان، دیگر نامزد دور دوم انتخابات ریاست جمهوری باشد و ایشان را نیز در جریان روند های توسعه ای شبکه اینترنت ثابت و سیار و نیز دستاوردهای حوزه تحول دیجیتال قرار دهد. اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران با تمرکز بر سه محور اصلی اقتصاد دیجیتال، تحول دیجیتال و هوش مصنوعی، در بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ ۱۴۰۳)، شرکت کرده است و با نگاهی جامع و در تمام حوزه های فعالیت خود، شامل حوزه های فروش و توزیع، دیجیتال، واحد تحقیق و توسعه (ایرانسل لیز)، خدمات ارتباط با مشتریان، راهکار های سازمانی، توسعه شبکه و زیرساخت، منابع انسانی، بومی سازی، امنیت شبکه، پایداری و مسئولیت اجتماعی و ... است که با ایجاد ایستگاه هایی در غرفه ایرانسل، پاسخگوی نیاز های بازدید کنندگان و مشترکان است و همچنین شرکت های مرتبط با ایرانسل از جمله ویستا، گروه اسنپ، ویستامدیا و صندوق نوآفرین، میزبان علاقه مندان و بازدید کنندگان این نمایشگاه است. در روز اول الکامپ ۱۴۰۳، ایرانسل با حضور وزیر ارتباطات در غرفه خود، سرویس فیبر نوری پرو (FTTX Pro) را افتتاح کرد و با انجام تست سرعت، بالاترین سرعت اینترنت ایران در شبکه فیبر نوری ایرانسل با ثبت عدد بالاتر از ۸ گیگابیت بر ثانیه، رونمایی کرد. همچنین ایرانسل در این روز توانست بالاترین سرعت اینترنت ایران در شبکه ۵G-SA خود را با عدد بالاتر از ۸ گیگابیت بر ثانیه، به ثبت برساند تا بار دیگر رکورد سرعت اینترنت در ایران را جابه جا کند.

### ضرب الاجل استرالیا به پلتفرم ها برای حفاظت از کودکان در اینترنت

استرالیا به شرکت های اینترنتی ۶ ماه فرصت داده تا قانونی قابل اجرا برای جلوگیری از تماشای هرزنگاری و محتوای آنلاین نامناسب توسط کودکان ارائه کنند و در غیر صورت قانونی برای این موضوع اجرا می کند. کمیسیون eSafety استرالیا نامه ای به اعضای صنعت آنلاین ارسال کرده و از آنها خواسته تا سوم اکتبر ۲۰۲۴ میلادی با ارائه طرحی نشان دهند چگونه می خواهند از مشاهده محتوای نامناسب از جمله خودکشی و اختلالات غذا خوردن توسط افراد زیر سن قانونی جلوگیری کنند. این قانون باید برای فروشگاه های اپلیکیشن، وب سایت های مختلف از جمله هرزنگاری، دوست یابی، موتور جستجو ها، پلتفرم های اجتماعی، سرویس های چت و حتی پلتفرم های بازی آنلاین استاندارد هایی جهت کنترل محتوای مناسب برای کاربران فراهم کند. جولی ایمن گرت کمیسیون eSafety به بیانیه ای اعلام کرد: قرار گرفتن کودکان در معرض خشونت و محتوای هرزنگاری یکی از نگرانی های اصلی والدین است و آنها باید نقشی کلیدی در این زمینه بازی کنند. اما نمی توان تمام مسئولیت را به دوش آنها گذاشت. صنعت اینترنت نیز باید با ایجاد برخی موانع موثر در این زمینه نقش خود را ایفا کند. تقاضای مذکور دومین مرحله از قوانین صنعتی تحت نظارت رگولاتوری به حساب می آید که قبلاً نیز قانون های مربوط به متوقف کردن انتشار محتوای تروریسم یا سواستفاده جنسی از کودکان شرکت های اینترنتی را پوشش داده بود. این قانون با اقداماتی مانند احراز سن، کنترل والدین پیش فرض و همچنین نرم افزار هایی که محتوای جنسی ناخواسته را تار یا فیلتر می کند، از کودکان در مقابل هرزنگاری محافظت خواهد کرد.

## سرویس سونوگرافی از راه دور و مبتنی بر فناوری 5G رونمایی شد

تصویربرداری سونوگرافی، بهبود چشمگیری در سرعت ارسال تصاویر سونوگرافی ارائه دهد. این رونمایی نه تنها از جنبه فنی بلکه از منظر پزشکی از راه دور نیز حائز اهمیت است زیرا به پزشکان این امکان را می دهد که بدون نیاز به حضور فیزیکی، با کیفیت بیشتر و در زمان کوتاه تری بیماران را معاینه کرده و تشخیص خود را منتقل کنند. یکی از ویژگی های برجسته فناوری نسل پنجم، پهنای باند و سرعت بالای انتقال داده ها است؛ در سونوگرافی، این ویژگی به معنای امکان دریافت تصاویر با رزولوشن بالا و سریع توسط پزشکان است. با ارتقاء کیفیت تصاویر و دسترسی فوری به اطلاعات، پزشکان می توانند بیماری های مختلف را با دقت بالاتری تشخیص دهند و برنامه های درمانی مناسب تری را اجرا کنند. استفاده از شبکه های 5G بهبود قابل توجهی در سرعت ارسال تصاویر سونوگرافی از راه دور بر بستر شبکه های پرسرعت دارد. این فناوری نوآورانه، قادر است با انتقال پرسرعت داده های

گروه همراه اول با شعار «اتصال به آینده هوشمند» در رویداد الکامپ ۱۴۰۳، به ارائه جدیدترین سرویس های دیجیتال با محوریت فناوری های جدید نسل پنجم می پردازد. به گزارش کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، از آنجا که شبکه های پرسرعت 5G در دنیای پزشکی به شکل چشم گیری تاثیر گذار است، سرویس سونوگرافی از راه دور بر بستر نسل پنجم ارتباطی با امکان انتقال تصاویر و داده های پزشکی با سرعت و دقت بالا در نمایشگاه الکامپ توسط شرکت همراه اول و با همکاری شرکت دانش بنیان نبض آوا، رونمایی شد. سرویس سونوگرافی از راه دور بر بستر شبکه های پرسرعت 5G تحول بزرگ در حوزه پزشکی ایجاد و بهبود قابل توجهی در دسترسی به خدمات پزشکی را امکان پذیر می کند. این فناوری نوآورانه، قادر است با انتقال پرسرعت داده های

### طرح

این تکنولوژی نه تنها بهبودی در کیفیت تصاویر و دقت تشخیص بیماری ها ایجاد می کند، بلکه ارتقاء سرعت و کارایی در ارتباطات پزشکی را نیز فراهم می سازد.

### اینفوگرافی

چرخه عملکرد ذهنی

<b>تفریح</b> توانایی لذت بردن چه در زمان انجام و چه در زمان رقابت، صرف نظر از نتیجه نهایی	<b>انگیزه</b> توانایی حفظ انگیزه به طور مستمر در طول زندگی و مسیر شغلی
<b>استراحت</b> توانایی ریلکس کردن از نظر ذهنی و جسمی، قبل و بعد از رقابت	<b>مثبت گرایی</b> توانایی تبدیل فشار های عصبی به انرژی مثبت و ارائه عملکرد خوب تحت فشار
<b>آمادگی شکست</b> توانایی آماده بودن برای بازبازی و بهبودی و تطبیق یافتن با استرس، چالش ها و مشکلات	<b>تمرکز</b> توانایی حفظ تمرکز روی وظایف و کارها و پرت نشدن حواس با عوامل خارجی
<b>انعطاف پذیری</b>	<b>اعتماد به نفس، عزت نفس</b> توانایی باور داشتن به قابلیت ها و مهارت های فردی







## آخرین مهلت ثبت نام برای هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان در گلستان

**سید محمد حسینی، مدیرکل راه و شهرسازی و رئیس دستگاه نظارت بر انتخابات استان گلستان:**  
 با توجه به برگزاری انتخابات، داوطلبان عضویت در دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی استان گلستان با حضور در محل ثبت نام در دهمین دوره انتخابات نام نویسی کردند. ثبت نام کاندیداتوری هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان از ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ آغاز و تا روز چهارشنبه ۱۳ تیرماه ادامه داد. داوطلبان تا روز چهارشنبه ۱۳ تیرماه فرصت دارند تا با مراجعه به سایت [Onlinesen.ir](http://Onlinesen.ir) نسبت به ثبت درخواست و بارگذاری مدارک مربوطه اقدام کنند. تکمیل پروفایل افراد در زیرسامانه عضویت سامانه جامع خدمات نظام مهندسی کشور پیش‌نیاز ثبت درخواست در سامانه جامع انتخابات کشور است. دبیرخانه هیئت اجرایی دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان در جنب ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی استان واقع در ابتدای خیابان شهید بهشتی، طبقه فوقانی شرکت تعاونی اداره کل مستقر است.

لینک خبر: [news.mrud.ir](http://news.mrud.ir)

@golestanmrud  
[golestan.mrud.ir](http://golestan.mrud.ir)

**۱۲ تیرماه ۱۴۰۳**  
 برگزاری نشست خبری رئیس و اعضای شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی در استان گلستان با موضوع ارائه گزارش عملکرد و تبیین دستاوردهای دولت سیزدهم در سالن جلسات راه و شهرسازی استان

@golestanmrud  
[golestan.mrud.ir](http://golestan.mrud.ir)

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیشی (یکپارچه) مناقصه کران



شرکت پالایش گاز پارسین در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیشی (یکپارچه) خرید تویبندل میلر بیولر به شماره ۰۰۱۳۰۹۲۴۱۶۰۰۰۱۳ در سال ۲۰۲۳-۲۰۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه از راه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ ساعت ۱۸:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: ساعت ۱۸:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
 بازگشایی و ارسال اسناد ارزیابی کیشی به کمیته فنی بازگشایی: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

زمان بازگشایی پاکت الف و ب: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵  
 زمان بازگشایی پاکت ج: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۲

مبلغ مناقصه: ۲۴,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
 مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱,۲۳۸,۵۰۰,۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه پاکت های الف: به آدرس: استان فارس - شهرستان مهر - شرکت پالایش گاز پارسین - کد پستی: ۷۴۹۹۱۸۴۸۳۱ شماره تماس: ۰۷۱-۵۲۲۷۲۱۴۴

شرکت پالایشی گاز پارسین

## خبر

### اصغر فرهادی میهمان ویژه جشنواره عربی شد

اصغر فرهادی کارگردان و فیلمنامه نویس ایرانی میهمان ویژه جشنواره بین المللی فیلم آمان در کشور اردن خواهد بود. بخش «اولین و آخرین» جشنواره فیلم آمان که ویژه تقدیر از فیلمسازان باتجربه است به بررسی تکامل زبان سینمایی فرهادی در طول سالها می پردازد و این کارگردانی ایرانی تجربیاتی که سبک بصری و روایی او را شکل داده است را با مخاطبان به اشتراک می گذارد. فرهادی همچنین در مورد درس هایی که در طول زندگی حرفه ای خود آموخته، چالش هایی که با آنها روبرو بوده و اینکه چگونه این مشکلات به رشد او به عنوان کارگردان کمک کرده اند، در این رویداد سینمایی صحبت خواهد کرد. فرهادی در مقدمه کتاب «هفت فیلمنامه» خود نوشته است: «همه فیلمنامه هایم را مرور کردم و در میان همه آن ها یک نقطه مشترک را جستجو کردم و متوجه شدم که بزرگترین وجه اشتراک «پرسش» است. من با پرسیدن سؤال شروع کردم، سپس پرسش های من با گذشت زمان بزرگتر و سنگین تر شدند و جنبه های آنها چند برابر شد (...). دنیای ما به کسانی که سؤال می پرسند بیشتر از کسانی که داوطلبانه پاسخ می دهند، نیاز دارد. به کسانی نیاز دارد که قبل از هر چیزی علامت سوال بگذارند، مهم نیست که چقدر قطعی به نظر می رسد». به گزارش سایت جشنواره فیلم آمان، اصغر فرهادی یکی از مطرح ترین صداهای سینمای ایران است. او که متولد ۱۷ اردیبهشت ۱۳۵۱ در اصفهان است، از دوران کودکی علاقه خود را به هنر به ویژه سینما نشان داد. او در سال ۱۳۶۷ لیسانس هنرهای نمایشی را از دانشگاه تهران گرفت و پس از آن مدرک کارشناسی ارشد کارگردانی تئاتر را دریافت کرد. فرهادی فعالیت سینمایی خود را با اولین فیلم بلندش به نام «رقص در غبار» در سال ۲۰۰۳ آغاز کرد. شهرت بین المللی او با چهارمین فیلمش «در باره ای» در سال ۲۰۰۹ که برنده خرس نقره ای بهترین کارگردانی در پنجاه و نهمین جشنواره بین المللی فیلم برلین شد، افزایش یافت. در سال ۲۰۱۱ فیلم «جدایی» ساخته فرهادی در خدمت و یکمین جشنواره بین المللی فیلم برلین به نمایش درآمد و برنده خرس طلایی بهترین فیلم شد و اولین فیلم ایرانی برنده این جایزه نام گرفت و در ادامه جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم خارجی زبان شد و اولین فیلم ایرانی بود که برنده جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی در هشتاد و چهارمین دوره جوایز اسکار شد. تا ۱۱ جولای (۱۳ تا ۲۱ تیر) در کشور اردن برگزار می شود. این فیلم همچنین برنده جایزه سزار بهترین فیلم

## "آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۳-۴-۱۴۰۳-IMI (نوبت دوم)"



سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد نوبت دوم مناقصه عمومی یک مرحله ای با موضوع «انجام امور خدمات عمومی، فنی و اداری در طرح ایجاد زیست بوم نوآوری و فناوری بخش معدن و صنایع معدنی» را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) (شماره مناقصه در سامانه ستاد: ۲۲۰۷۰۰۰۳۰۰۳۰۰۳۰۰۳) مراجعه نمایند.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان شهید سپهبد قرنی، نرسیده به خیابان سمیه، نبش کوچه دهخدا، پلاک ۳۹ کدپستی: ۱۴۵۱۳-۱۴۵۱۶-۱۵۸۱۶ تلفن: ۰۲۱-۴۱۸۶۸۰۰۰

۲- موضوع مناقصه: انجام امور خدمات عمومی، فنی و اداری در طرح ایجاد زیست بوم نوآوری و فناوری بخش معدن و صنایع معدنی.

۳- مدت اجرای کار: ۱۲ ماه شمسی.

۴- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها.

۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۱۳,۳۰۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال که برای مدت ۳ ماه اعتبار داشته و برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد).

۶- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) در دسترس و قابل دریافت می باشد.

۷- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: اسناد و مدارک مربوط به پیشنهاد مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت الف) می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت فیزیکی و مهر و موم شده به دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گزار تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکت مناقصه ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ برگزار خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۷۴۳۸۸۷ م الف / ۱۲۲۴ سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

## شرکت زرین ظفر خرم آباد واحد نمونه کشوری



شرکت زرین ظفر خرم آباد به عنوان واحد نمونه کشوری برگزیده شد. به گزارش روزگار ما، در بیست و هشتمین همایش سالروز ملی صنعت و معدن که در مرکز همایش های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت و معدن برگزار شد شرکت زرین ظفر خرم آباد به عنوان واحد نمونه کشوری انتخاب شد. شرکت زرین ظفر که یکی از برترین و با سابقه ترین واحدهای تولیدی و صادراتی استان لرستان است در حال حاضر با بیش از ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم در بخش های تولید و توزیع انواع کیک، کلوچه، ویفر و دیگر محصولات مشابه این شرکت مشغول به کار هستند. مقارن با ۳۰ سالگی تأسیس این شرکت در بیست و هشتمین همایش ملی دهه صنعت و معدن، عباس علی آبادی وزیر صنعت و معدن، تندیس و لوح تقدیر واحد نمونه کشوری را به «امیر محمدی» مدیر عامل شرکت اعطا نمود. گفتنی است در این مراسم بهمن جعفری مدیر کل صنعت، معدن و تجارت، فرزاد محمدی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان لرستان، فرهاد امیری معاون امور صنایع، رضا عادل کارشناس امور صنایع و دیگر مسئولین نیز حضور داشتند.